EDITAL Nº 002/2024 - SELEÇÃO DE MONITORIA 2024/01

CURSOS DE ODONTOLOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA, BIOMEDICINA,

PEDAGOGIA E DIREITO

RESULTADOS

A Coordenação dos Cursos de Odontologia, Educação Física, Biomedicina, Pedagogia e Direito do

Centro Universitário FAI, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do resultado para as

vagas de Monitoria dos respectivos cursos.

POLO DE ITAPIRANGA

Candidato Situação
ODONTOLOGIA

Vanessa Weizemann Werner APROVADO

Sabrina Alessadra Dafré Klunk APROVADO

EDUCAÇÃO FÍSICA

Carlos Fernando Martins Denes APROVADO

BIOMEDICINA

Karine Scherer APROVADA

PEDAGOGIA

Vanessa Longhi Georig APROVADA

DIREITO

Não houveram inscritos -

POLO DE CHAPECÓ

Candidato Situação
BIOMEDICINA

Não houveram inscritos -

Os candidatos aprovados para a Monitoria deverão entregar na Central de Atendimento os

documentos solicitados no Anexo II do Edital no momento do chamamento para início das

atividades, bem como preencher o termo de Compromisso de Monitoria.

Itapiranga, 11 de Março de 2024.